

OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Stare Juchy

z dnia 25 października 2010r.

w sprawie: numerów i granic obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, oraz w wyborach wójta, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r.

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja Wyborcza do rad gmin, powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190) w związku z uchwałą Nr XLII/151/02 Rady Gminy Stare Juchy z dnia 9 sierpnia 2002r. w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, oraz Uchwałą Nr XLIX/266/2010 Rady Gminy Stare Juchy z dnia 29 kwietnia 2010r. zmieniająca uchwałę Nr XLII/151/02 Rady Gminy Stare Juchy w sprawie podziału gminy na obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 09 czerwca 2010r. Nr 79, poz. 1309), podaje się do publicznej wiadomości informację o obwodach głosowania, ich numerach, granicach oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, oraz w wyborach wójta, zarządzonych na dzień **21 listopada 2010r.**

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Sołectwo Stare Juchy ul: Długa, Kolejowa, Krótka, Kwiatowa, Leśna, Nadrzeczna, Plac 500-Lecia, Świerkowa	Gminny Ośrodek Kultury w Starych Juchach, ul. Ełcka 8, Stare Juchy (lokal dostosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych)
	Sołectwo Stare Juchy ul: Ełcka, Jeziorna, Kajki, Kętrzyńskiego, Mazurska, Mickiewicza, Ogrodowa, Orzeszkowej, Piwna, Polna, Prusa, Robotnicza, Sportowa, Wczasowa	
2	Sołectwa: Grabnik, Grabnik osada, Rogale	Szkoła Podstawowa w Skomacku Wielkim, Skomack Wielki
	Sołectwo: Skomack Wielki (Ostrów, Rogalik), Skomack Wielki osada	
3	Sołectwa: Bałamutowo, Czerwonka, Królowa Wola	Zespół Szkół Samorządowych w Starych Juchach, ul. Mazurska 11, Stare Juchy
	Sołectwa: Gorło, Jeziorowskie, Laśmiady, Liski, Sikory Juskie	
	Sołectwa: Gorłówko, Zawady Ełckie	
	Sołectwa: Dobra Wola, Orzechowo, Szczecinowo	
	Sołectwa: Kałtki, Nowe Krzywe, Olszewo, Panistruga, Płowce, Stare Krzywe	

Lokale obwodowych komisji wyborczych otwarte będą w dniach wyborów w godz. 8⁰⁰ - 22⁰⁰

Wójt Gminy Stare Juchy

/-/ Ewa Jurkowska-Kawałko